
Toyota RAV4
Toyot Rav4 2.5HSD 222KM Comfort Style 4X4

114 900 zł brutto

Kredyt Toyota Easy
Okres finansowania 48

Wpłata własna 30%

od 1528 brutto/mc

 

Reprezentatywny przykład dla oferty promocyjnej „Kredyt Toyota Easy Zima Auta Używane” na zakup samochodu w cenie 109 000,00 zł, wpłata własna 40 000 zł, czas obowiązywania umowy 48 miesięcy: Rzeczywista Roczna
Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 11,36 %, całkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztów) 69 000,00 zł, całkowita kwota do zapłaty 90 384,63 zł, oprocentowanie zmienne 8,59 %, całkowity koszt kredytu 21 384,63 zł (w
tym prowizja 5,50 % (3 795,00 zł) odsetki 17 589,63 zł), 47 miesięcznych rat równych w wysokości 1 343,29 zł i ostatnią 48 ratą w wysokości 27 250 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 2025-01-16 na reprezentatywnym
przykładzie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla kredytowanego samochodu, której kosztu nie da się przewidzieć - koszt niewliczony do RRSO.

ADRES OFERTY
https://uzywane.toyota-radosc.pl/oferta/toyota-rav4/277760

DATA UTWORZENIA
08:44 20.04.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Adrian Ziubiński
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 +48 505 001 091

 ziubinski@toyota-radosc.pl

DILER

Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 www.toyota-radosc.pl

 +48 22 615 30 30

 gac@toyota-radosc.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
2 487 cm3

ROK PRODUKCJI
2021

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2021-07-19

PRZEBIEG
179 440 km

MOC
222 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Czerwony Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#277760

VIN
JTMRW3FV70D108182

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 12 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://uzywane.toyota-radosc.pl/oferta/toyota-rav4/277760

DATA UTWORZENIA
08:44 20.04.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMRW3FV70D108182

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Bagażnik dachowy na relingi
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze - komplet
Nadwozie


Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 +48 22 615 30 30

 gac@toyota-radosc.pl

221 zł

1 169 zł

558 zł

635 zł

479 zł

448 zł

417 zł

369 zł

183 zł

373 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMRW3FV70D108182

Folia ochronna na zderzak tylny
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych
Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 +48 22 615 30 30

 gac@toyota-radosc.pl

271 zł

1 507 zł

271 zł

56 zł


